
ZARZĄDZENIE NR 50/2023 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 8 maja 2023 r.  

w sprawie ogłoszenia wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych              

w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi w Gminie Grudziądz w 2023 roku 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 16 marca 2023 r.                     

na realizację zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi w Gminie 

Grudziądz w 2023 roku zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam inspektorowi ds. sportu, turystyki i promocji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Grudziądz 

/-/ 

Andrzej Rodziewicz 

 

 

  



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 50/2023 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 8 maja 2023 r.  

 

 

 

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

przeciwdziałania alkoholizmowi w Gminie Grudziądz w 2023 roku 

 

1. W terminie wskazanym w ogłoszeniu, tj. do 7 kwietnia 2023 r., godziny 13:00 wpłynęła 

jedna oferta.  

2. Oferta była zgodna z wymogami formalnymi ogłoszonego konkursu  

i podlegała ocenie merytorycznej.  

3. Oceny merytorycznej oferty dokonała w dniu 26 kwietnia 2023 r. komisja konkursowa 

powołana przez Wójta Gminy Grudziądz.  

4. Zlecenie realizacji zadania nastąpi w formie wsparcia wykonania zadania wraz                          

z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji.  

5. Zadanie zostanie zrealizowane w terminie określonym w złożonej ofercie.  

6. Na realizację zadania publicznego z budżetu Gminy Grudziądz przeznaczono kwotę 

7.500,00 zł. 

 

Nazwę oferenta, nazwę realizowanego zadania i przyznaną kwotę dotacji przedstawia poniższa 

tabela: 

 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zgłoszonego zadania 
Przyznana kwota 

dotacji (zł) 

1 

Specjalistyczna 

Pomoc Rodzinom 

„Nadzieja” 

Specjalistyczna poradnia rodzinna 7.500,00 

 

 

 
 


